1. melléklet

A Szuha Kozség Onkormdnyzata alaptevékenységének kormanyzati funkciok szerinti

besorolasa:

Korményzati funkcio
kod

011130

013320
013350
feladatok
041232
041233
041236
041237
042180
045120
045130
045160
051030

052020
062020
063020
064010
066010
066020
072111
081030
082044
082091
082092
086090
096015
096025
104037
106020
107051
107055
107080

Megnevezés

Onkorméanyzatok és dnkormdnyzati hivatalok jogalkoto és altalanos
igazgatasi tevékenysége

Koztemetd-fenntartds és -miikodtetés

Az Onkormanyzati vagyonnal valdé gazdalkodéassal kapcsolatos

Start-munka program - T¢li kozfoglalkoztatas

Hosszabb idétartamu kozfoglalkoztatas

Orszéagos kozfoglalkoztatasi program

Kozfoglalkoztatasi mintaprogram

Allat-egészségiigy (kivéve: kobor allatokkal kapcsolatos feladatok)
Ut, autopalya épitése

Hid, alagut épitése

Kozutak, hidak, alagutak {izemeltetése, fenntartasa

Nem veszélyes (telepiilési) hulladék vegyes (0mlesztett) begytijtése,
szallitasa, atrakasa

Szennyviz gytijtése, tisztitasa, elhelyezése

Telepiilés fejlesztési projektek és tdmogatasuk

Viztermelés, -kezelés, -ellatas

Kozvilagitas

Zo6ldtertilet-kezelés

Varos-, kozséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok

Haziorvosi alapellatas

Sportlétesitmények, edzdtaborok mitkddtetése és fejlesztése
Konyvtari szolgaltatasok

Kozmiivelddés - kozosségi €s tarsadalmi részvétel fejlesztése
Ko6zmiivelddés — hagyomanyos kozosségi kulturalis értékek gondozésa
Egyéb szabadidds szolgaltatas

Gyermekétkeztetés kdznevelési intézményben

Munkahelyi étkeztetés kdznevelési intézményben

Intézményen kiviili gyermekétkeztetés

Lakasfenntartdssal, lakhatassal 6sszefiiggd ellatasok

Szocialis étkeztetés szocialis konyhan

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas

Esélyegyenldség eldsegitését célzo tevékenységek és programok



